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Protokół nr 29/SWiP/2022 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 23 września 2022 r. 
 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 15:30 w stacjonarnym trybie obradowania. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg przywitał wszystkich i stwierdził quorum. Lista 
obecności stanowi załącznik do protokołu1. Nagranie z Komisji stanowi załącznik  
do protokołu2. 
 
Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie projektów protokołów: 
a) Nr 27 z dnia 05.08.2022 r., 
b) Nr 28 z dnia 22.08.2022 r. 
3. Kontynuacja rozpatrzenia skargi Radnej Magdaleny Miki-Kosior na działalność Starosty 
dot. przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława 
Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie. 
4. Kontynuacja rozpatrzenia skargi Radnej Magdaleny Miki-Kosior na działalność Starosty 
dot. przeprowadzenia procedury przetargowej na remont budynku szkoły  IV Liceum 
Ogólnokształcącego im. rtm. Witolda Pileckiego w Piasecznie. 
5. Wolne wnioski i sprawy różne. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Na posiedzeniu obecni byli: 
- Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, 
- Radna Magdalena Mika-Kosior, 
- Pan Krzysztof Bajkowski Radny Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, 
- Pani Ewa Kustra - Dyrektor Zespołu Szkół im. Wł. St. Reymonta w Konstancinie-Jeziornie. 

 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg przedstawił porządek posiedzenia3. Zapytał  czy są 
uwagi do przedstawionego porządku. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poddał pod głosowanie porządek posiedzenia. 
Komisja głosami: za – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła porządek posiedzenia. 
 
Ad. 2 Przyjęcie projektów protokołów: 
a) Nr 27 z dnia 05.08.2022 r., 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poddał pod głosowanie projekt protokołu  

Nr 27 z dnia 05.08.2022 r., 

Komisja głosami: za – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła protokół. 

                                                           
1
 Załącznik do protokołu. 

2
 Załącznik do protokołu 

3
 Załącznik do protokołu. 



b) Nr 28 z dnia 22.08.2022 r. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poddał pod głosowanie projekt protokołu  

Nr 28 z dnia 22.08.2022 r. 

Komisja głosami: za – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła protokół. 
 
Ad. 3 Kontynuacja rozpatrzenia skargi Radnej Magdaleny Miki-Kosior na działalność 
Starosty dot. przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół im. 
Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg przypomniał problematykę ww. skargi. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radna Aleksandra Palczewska, Pani Ewa Kustra - Dyrektor Zespołu Szkół im. Wł. 
St. Reymonta w Konstancinie-Jeziornie, Radny Henryk Gromadzki, Radny Martin 
Świegodziński, Przewodniczący Komisji Robert Kornberg, Pan Krzysztof Bajkowski Radny 
Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut. 
Radna Aleksandra Palczewska wystąpiła z wnioskiem formalnym o 10 minutową przerwę  
w obradach Komisji. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poddał pod głosowanie ww. wniosek. 
Komisja głosami: za – 2, przeciw – 2, wstrzymało się – 1 odrzuciła wniosek. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg kontynuował procedowanie obrad komisji. 
Głos zabrali: Radna Aleksandra Palczewska, Pan Krzysztof Bajkowski Radny Miasta i Gminy 
Konstancin-Jeziorna, Pani Ewa Kustra - Dyrektor Zespołu Szkół im. Wł. St. Reymonta  
w Konstancinie-Jeziornie, Przewodniczący Komisji Robert Kornberg, Radny Henryk 
Gromadzki, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Radny Martin Świegodziński, Radna 
Magdalena Mika-Kosior. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg złożył wniosek formalny mówiący, że Komisja po 
wnikliwym zapoznaniu się z dokumentami oraz wysłuchaniu świadków dot. skargi uznaje 
skargę  za bezzasadną. 
Komisja głosami: za – 3, przeciw – 0, wstrzymało się – 2 przyjęła wniosek. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg ogłosił 5 minut przerwy. 
 
4. Kontynuacja  rozpatrzenia skargi Radnej Magdaleny Miki-Kosior na działalność Starosty 
dot. przeprowadzenia procedury przetargowej na remont budynku szkoły  IV Liceum 
Ogólnokształcącego im. rtm. Witolda Pileckiego w Piasecznie. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poinformował, że zostały przesłane no Członków 
Komisji pisemne wyjaśnienia przedstawione przez Pana Starostę Ksawerego Guta  dot. skargi, 
oraz poinformował, że na poprzednim posiedzeniu Komisji swoje wyjaśnienia złożyła 
Skarżąca. Ponadto na prośbę Radnej Aleksandry Palczewskiej przedstawił w skrócie 
wyjaśnienia złożone przez Starostę Piaseczyńskiego Ksawerego Guta. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg złożył wniosek formalny o uznanie skargi za 
bezzasadną. 
Komisja głosami: za – 3, przeciw – 0, wstrzymało się – 2 przyjęła wniosek. 
 

Ad. 5 Wolne wnioski i sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poinformował, że skarga dot. Pani Dyrektor 
Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Pęcherach, która 



była rozpatrywana przez Komisję gdzie uznano, że Komisja nie jest organem właściwym do jej 
rozpatrzenia, po konsultacji prawnej zawnioskuje do Przewodniczącego Rady o jej 
przekazanie do organu właściwego czyli do Prokuratury Rejonowej w Piasecznie.  
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poddał pod głosowanie wniosek kierowany do 
Przewodniczącego Rady w sprawie przekazania skargi zgodnie z właściwością. 
Komisja głosami: za – 5, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła wniosek. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg zapytał czy ktoś chce zabrać głos. 
Głos zabrali: Radna Aleksandra Palczewska, Przewodniczący Komisji Robert Kornberg. 
Członkowie Komisji ustalili tryb oraz godziny posiedzeń Komisji. 
 
Ad. 6 Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg ze względu na wyczerpanie się porządku obrad 
zamknął posiedzenie Komisji.  
Komisja zakończyła się o godz. 17.11 
Protokół sporządziła 
Monika Kucharska 

 
                              Przewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Robert Kornberg 


